
 

1 
 

              Węgrów, dnia 19.12.2023 r. 

 

Samodzielny Publiczny Zakład  

Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1)  

o wartości powyżej 130 000 złotych na utwardzenie terenu przy Przychodni Rejonowej w Łochowie 

(parking karetek),  Znak: ZP/RPK/2/23  (BZP z dnia 27.11.2023 r. nr 2023/BZP 00515431/01), wybrano 

do realizacji zamówienia ofertę firmy: Wojciech Przyborowski „Garden-Bruk” Laski 29, 07-130 

Łochów, z ceną ofertową brutto: 187 047,44 zł.  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz nie podlega 

odrzuceniu.  

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto w PLN 

1 
Marek Zalewski 
ul. Szeroka 32 

07-100 Węgrów 
176 134,75 

2 
Wojciech Przyborowski „Garden Bruk” 

Laski 29 
07-130 Łochów 

187 047,44 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowe Kruszbruk 
Kruszewski Hubert 

Jaczew 7 
07-120 Korytnica 

173 472,46 

 
Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z treścią art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 

ustawy Prawo zamówień publicznych zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania ww. zawiadomienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst  jeden. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm. ) – Dział IX „Środki ochrony 

prawnej”. 



 

2 
 

 

                     

       Podpisał: 

       Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 

       Lek. med. Artur Skóra 

 


